FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 05/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA/RN, torna público
que,  em  comum  acordo  com  a  empresa  POSTO  CARIPINA
COMBUSTÍVEIS LTDA, formalizou a rescisão amigável do Contrato
Administrativo nº 05/2025, decorrente da Contratação Direta Por
Dispensa de Licitação Nº 03/2025, cujo objeto era a aquisição de
combustíveis para atender às necessidades da Câmara Municipal. A
rescisão  ocorre  sem  ônus  para  as  partes,  conforme  Processo
Administrativo nº 14010002/2025, fundamentado na Lei Federal nº
14.133/2021.

Felipe Guerra-RN, 31 de março de 2025

Max Iran de Morais
Presidente

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 02734201

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2025.
EDIÇÃO 2125. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br